
№ პროდუქციის დასახელება 
განზომილ

ება

რაოდენო

ბა

ერთეულის 

ფასი (ლარი)

საერთო 

ღირებულებ

ა (ლარი)

1
2 fiber+steel wire 0.4mm LSZH G.652+messenger 1.0mm 

(GJYXCH-2B1) (2km)
მეტრი 100 0.29 29.00

2
FHC0110-3S20B10, FHC0110-5S20B10 - media 

converter 10M/100M single mod
წყვილი 1 86.67 86.67

3
FHC-FOPC2121231 SC/UPC-LC/UPC SM Duplex, 

PVC3.0mm, 1metrs
ცალი 4 9.18 36.72

4
FHC-FOPC2121231 LC/UPC-LC/UPC SM Duplex, 

PVC3.0mm, 1metrs
ცალი 4 9.13 36.52

5 cat5e UTP RJ45 connector ცალი 100 0.07 7.00

195.91

აქტი შედგენილია 1 გვერდად, 2 ეგზემპლარად.

აქტის ნამდვილობას ვადასტურებთ:                

მიმღები:

საინჟინრო ბრიგადის თანამშრომელი

ანგარიშვალდებული პირი ზვიად სამხარაული

მომწოდებელი:

შპს „ტელკო სისტემს“-ის  წარმომადგენელი  

ირაკლი გულიაშვილი

   ქ.თბილისი                                                                                                13 მაისი 2019 წ.

ჩვენ ქვემორე ხელის მომწერნი: ერთის მხრივ საქართველოს თავდაცვის სამინისტროს სახმელეთო ჯარების 

აღმოსავლეთ სარდლობის საინჟინრო ბრიგადის თანამშრომელი ანგარიშვალდებული პირი ზვიად 

სამხარაული,  შემდგომში „მიმღები“  და  მეორეს მხრივ  შპს „ტელკო სისტემს“-ის წარმომადგენელი ირაკლი 

გულიაშვილი შემდგომში მომწოდებელი,  ვადგენთ წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ მომწოდებელმა მიაწოდა 

და მიმღებმა მიიღო სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ 2019 წლის 8 მაისის N47  ხელშეკრულებით 

განსაზღვრული საქონელი, კერძოდ:

მიღება ჩაბარების აქტი № 47

სულ: 195 (ასოთხმოცდათხუთმეტი) ლარი და 91 თეთრი
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